REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

komuna ¢ Dragashit - Opitina Dragad — Municipality of Dreagash

kryvetari i Komunis
02 Nr. fyﬁe_’ @_ﬂjﬁ'
De: 14,11, 2016
Drazash

NE bazé 1€ procesverbalii 1¢ Inspektoreve 1¢ Komunés s¢ Dragashit. 1& cilét kérkojn nga organi kompetent
Romunds. gé 7. Zenun Ahmeti nga fsh.Dikancé. i cili gshs angazhua pér groposjén e nj¢ kafshe (lope) ¢ ngordhur
nga sémundja gungor e lekurés sé kalshéve, q¢ ti lejohet pagesa pér punén ¢ kryer né base (& procesverhalip 1
inspektoreve né teren, ¢ bazuar né nenin 13 e 38 1€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe hazuar né nenin 37 1¢
Statutit 1€ Komunés, krvetari | Komunés, bie kéta:

VENDIM

F TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 40,00 Euro PEr z.Zenun Ahmicti nga fsh.Dikaned me nr i
1016517077, né emér 1& pagesés per punén e kryer né groposjén ¢ kafshes si ngordhur nga
semundja gungore e lekurés sé kafshéve. né haze 16 procesverbalit 1@ Inspektoreve 1& Komunés, ng
xhiro - llogaring nr.1301003004811621 - BPR.

2 Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomi
¢ Zhwvillim ¢ Komunés.

5. Mietet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor per malléra ¢ sherbime 1@ Komunis.

4. Pér veprimet ¢ métejshme 1é njoftohet kryetari 1 Komunés.

Shtojeé: Procesverbali i Inspektoréve & Komunés, kopja e llogarisé bankare dhe ¢ letérnjoftimit.

Nendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi e Zhvillim (¢ Komunés,
Drejorisé pér Inspeksion 1@ Komunés,

- Inspektoréve té Komunés,

- 2.4enun Ahmeti. dhe

- Arkivil

ari | Komunés

H E‘fjn T




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPU

BLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opitina Dragag -

Municipality of Dragash
Kryetari | Komunis

02 Nr 400 - 1119

Dt: 15, 11. 2016

Dragash

NG bazd 1€ kérkesés s¢ parashtruar nga #nj. Mukadesa Kack

005806212 pér ndihmé materiale pér sherim, si dhe bazuar ne Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve
O1.nr.06-246/2 ¢ dt.28.02.2013. e né mbeshtetje 1¢ nenit 13 ¢

S8 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe
nemt 37 18 Statutit 1€ Komunés, Kryetari i Komunés, bie kéte:

a nga fsh.Restelice, me nr.personal

VENDIM
I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér znj. Mukadesa Kacka nga Ish. Restelice
né emér (€ ndihmés pér sherin. né xhiro-lHogaring nr.1301003006623193 - BPB
I

Pér implementimin ¢ Vendimi OBLIGOHET Dre

ltoria pér Financa, Fkonomj
¢ Zhvillim e Komunés,

L Mijetet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra ¢ kryetarit,
IV.  Pérveprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komungs,

Shtojeé: kérkesa, dokum. mjekésor. kopja ¢ log.bankare dhe

¢ letérnjofiimit.

Vendimi u déreohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim & Komuniés,
- Parashtruesés s¢ kérkesés, dhe
- Arkivil




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opstina Draga% - Municipa lity of Diragash
Kryetari i Komunés
02 Nr. 400 - 2374
Dt: 15, 11. 2016
Dragash

NE bazt 1€ kérkesés s¢ parashtruar nga z.Pérparim Qengaj nga fsh-Pllajnik. me nr.personal 1000774169,
per ndihmé linanciare momentale pér shkak (& kushteve 1€ rénda ckonomike. e b
Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenin 57 t& Statutit t& Komunés, si dhe b

azuar n€é nenin 13 ¢ 58 (¢
Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr.06-246/2 1& de.28.02.2013,

azuar n¢ Rregullorén pér
kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

[ TE LEJOHEN mjetet né shume prej 150,00 Euro pér 7. Pérparim Qengaj nga fsh.Pliajnik,
nc emér 1€ ndihmés momentale, né xhiro-| logaring nr.1301003007297052 - BPR.
IL

Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Fkonomi
e Zhvillim e Komunés.

Il Mijetet té lejohen nga pozicioni buxhetor | subvencioneve ¢ transferove nga zyra ¢ krvetarit.
IV. Pér masat e nderrmarr té njoftohet kryetari i Komunés,
Shtojeé: kérkesa. kopja e llog.bankare. dhe ¢ letérnjoftimit.

Vendimi u déroohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim (& Komunés,
- Parashtruesit 1¢ kérkesés, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIK A KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
komuna ¢ Dragashit - Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400 - 7644
Dt: 15.11. 2016

Dragash

NE bazé té kérkesés sé parashtruar n ga 2. Kasam Jusufi npa fsh.Zgatar, me nr.personal 1004756394 pér
ndihmé materiale pér sherim, si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve O1.nr.)6-246/2 1¢
d1.28.02.2013. e né mbeshtetje (& nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (& Statutit (¢
Komunés. krvetari | Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 150,00 Euro pér z.Kasam Jusuli nga fsh.Zgatar.
e emér 1€ ndihmés pér sherim, né xhiro-llogaring nr.1502011000619144 - RFB.

Il Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Tkonoms
¢ Zhvillim e Komungés,

1. Mijetet € lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zvra e krvetarit,

IV.  Pérveprimet ¢ métejme t¢ njoftohet krvetari i Komungs,

Shtojeé: kérkesat, dokum. mjckésor, kopja e log.bankare dhe ¢ letérnjoftimit.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa. Ekonomi e Zhvillim & Komunés,
- Parashtruesit & kérkesés. dhe

- Arkivit

ari i Komunis

Salim Jend-i



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIK A KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit - Opitina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari | Komunés
02 Nr. 400 - 10304
De: 15,11, 2016
Dragash

N baz€ (& kérkesés sé parashtruar nga z.Ridvan Osmani nga [sh.Kuk. me nr.personal 1004850471 per
ndihmé materiale pér sherimin e djalit Ermin Osmant, si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e
Subvencioneve 01.0r.06-246/2 & dt.28.02.2013. ¢ né mbeshtetje 1€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje
Lokale. si dhe nenit 57 & Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Furo per z.Ridvan Osmani nga fsh.K uk.
né emér & ndihmés pér sherimin e djalit, né xhiro-llogaring nr.1301003007248455 - BPR.

I Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Fkonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés,

L Mijetet t¢ lejohen nga pozicioni buxhetor j subvencioneve ¢ transferove noa zyra ¢ Kryetarit

IV.  Pérveprimet e métejme 1€ njoftohet krvetari | Komunés,

Shtojeé: kérkesa, dokum. mjekésor, kopja e llog. bankare dhe ¢ letérnjoftimit.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim 1€ Komunés,
- Parashtruesit ¢ kérkesés, dhe
- Arkavit




REPUBLIKA E KOSOVI'S REPUBLIKA KOSOVO - REP

UBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit Op&ting Dragas

Municipality of Diragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400 - 13660
D 1511, 2016
Dragash

NE bazé 1¢ kérkeses sé parashtruar nga 7. Halil Avdi nga fsh.Zpatar,
ndihmé financiare momentale Per sherim, ¢ bazuar né nenin 13 e 58 S
nenin 57 (8 Statutit 1€ Komunés, si dhe bazuar né
dL28.022013. krvetari i Komunés, bie kete:

me nr.personal 1004754979, per
ajit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe
Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve (] nr06-246/2 1@

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet ne

shumé prej 200,00 Euro per 2 Halil Avdi
né emér 1€ ndi

nga fsh. Zeatar,
hmés pér sherim. né x hiro-llogariné nr.

1301003006908955 - BpPR.

L. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi

¢ Zhvillim e Komunés,
NI Mijetet (& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra e krvetarit,
Iv.

Pér masat e nderrmarr (& njoftohet kryetari i Komunes.

Shtojeé: kérkesa, dok. Mijeksor, kopja ¢ log.bankare, dhe ¢ letérnjoltimit.
Vendimi u dérgghet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 1@ Komunés,

- Parashtruesit t& kérkesés. dhe

- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES _ REPUBLIKA KOSOVO _

REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - ( IpStina Dragag -

Municipality of Dragash
Kryetari i Komunis

02 Nr. 400 - 374/18722

Dt: 15.11. 2016

Dragash

NE baz¢ ¢ kérkesés s¢ pirashtruar

nga z.Halmir Ahmeti nga {sh.Dik
per ndihimé materiale pér sherim. 5

dhe bazuar né Rregullore
di.2802.2013. e pe mhbeshietje & nenir |
Komunés, Kryetari i Komunés, bic kéte:

ance. me nr.personal 1175128204
n pér Ndarjen ¢ Subvencioneve Ol.nr.06-246/2 &

3e581€ Ligjit pér Vetégeverisie 1 okale. si dhe nenit 57 & Statutin 1

VENDIM

I TE LEJOHEN mijetet né shume

prej 200,00 Furo per z.Halmir Ahmeti nga fsh.Dikancé,
ne emér € ndihmés pér sherim,

né xhiro-llogaring nr.1301003009645810 - BpR

I Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Lkonomi
e Zhvillim ¢ Komunés.
HI Mijetet 1 lejohen ngi pozicioni

buxhetor i sub CNCIONeVE ¢ Ir

ansferove nga syra e Kryetan

i

IV. Pérveprimet ¢ métejme € njoftohet kryetari i Komunis.
: ] ]

Shtojeé: kérkesat, dokum. mjekésor, kopja e llog bankare dhe ¢ fetémjoltimir,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim
- Parashtruesit t& kérkesss, dhe
= Arkivit

t€ Komunés,




REPUBLIKA E KOSOVIS — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashir - Opstina Dragag - Municipality of Dragash

Kryvetari i Komunis
D201 Nr. 400 - 19476
Dt: 15.11. 2016
Dragash

NE bazé (& kérkesés s@ parashtruar nga 7. Blerim Mejzin nga sh Kosavé. me nr.personal 1016201991
pér ndihmé materiale per shérimin ¢ djalit Butrini Mejzini, € bazuar ne Vendimin e KPI g di L0200 6. s
dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve ] NE06-246/2 1& di.28.02.2013. ¢ ne mbeshietje ¢

nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit ¢ Komunds, kryetart | Komungs,
bie kétg:

VENDIM

L. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 150,00 Euro per z.Blerim Mejzini nga fsh Kosave,
ne emér 1€ ndihmés pér shérimin e djalit, né xhiro-llogaring - ne1301003008798418 — BPR.

I.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Ekonomi
¢ Zhvillim e Komunés.

HL Mijete ¢ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra ¢ keyvetariy,

IV.  Pérveprimet e méteme 1€ njofiohel krvetari i Komunés.

Shtojeé: kérkesa, Vendimi i KPF. dokum. mjekésor. kopja e letérnjoftimit dhe ¢ Hog. bankare.

Vendimi u dérgohet :

= Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunés.
- Parashtruesit (¢ kérkesés, dhe
- Arkiviy




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
komuna e Dragashit — Opitina Dragas — Municipality of Diragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400 — 19805
Dt: 15, 11. 2016
Dragash

NE bazé 1€ kérkesés sé parashtruar nga zn).Pembe Qollopeku nga fsh.Zym. me nr.personal 1005339177
per ndihmé materiale pér sherim. si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve (1] nr.06-246/2 (¢
dL28.02.2013. ¢ né mbeshtetje t& nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si dhe nenit 57 1 Statutit (¢
Komunds. Kryetari 1 Komunés, bie kite:

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér 7nj Pembe Qollopeku nga 1sh Zvm.,
¢ emér 1€ ndihmés pér sherim, né xhiro-Hogaring nr. 1 301003002440456 - RIPR

IL Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomi
¢ Zhvillim e Komunés,

I1.  Mietet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zvra ¢ krvetarit.

IV, Pérveprimet ¢ métejme 1¢ njofiohet kryetari i Komunés,

Shtojeé: kérkesa. dokum. mjekésor, kopja e llog.bankare dhe ¢ letérnjoftimit.

Vendimi u dérgohet :

Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 1@ Komunés,
- Parashtruesés sé kérkesés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés

Safim Jenuzi )




REPUBLIKA | KOSOVES - REPUBLIKA KOSOvVO - REPUBLIC OF KOSOV()
Komuna ¢ Dragashis

Opiting Dragas Municipality of Dragash

kryvetari i Komunis
02 Nr. 400 - 19952
Dt: 15, 11. 2016
Dragash

NE bazé (€ kérkeses sp parashtruar npa Shkelginm Shabani nga [sh.Kuk. me nr, personal | 1 7154
Pagesen e udhétimin pér Vijimin ¢ mesimit me nevoja té veganta pervitin shkollore 2016-2017 e Qendren
Burimore pér mésim dhe késhillim “Xheladin Deda™ ne Pejé. né relacionin Dragash - Peji. dhe anasjellas, ¢
basuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 0 Nr.06-246/2 16 de.28.02.2013. s dhe mbeshtetur né nenin
153 ¢ S81€ Ligjit per Vetégeverisje Lokale, si dhe nenin 57 (& Statutit t& Komunés. keyetari | Komunés, bie kg

305, P

VENDIM

. TE LEJOHEN mjctet né shume prej 315,00 Euro pér z.Shkelgim Shabani nga fsh Kuk.

n¢ emir 1€ shpenzimeve pér PAZESEN ¢ ransportit pér vijimin ¢ shkollimit me nevoja ¢ vegants
h¢ Qendrén Burimore pér mésim c késhillim “Xheladin Deda™ ng Pejé. né xhiro-logaring
ne1301003006561889 - BPR.

1. Mietet lejohén pér peridhén nene (

Y} mujore - Shtator - Dhjetor 2016 dhe |
shumé prej 35.00 Furo né my

anar - My 2017, ne
a), € g€ né total kjo shumé gshie s

o b,

HI.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHE
¢ Zhwvillim ¢ Komunés, nga pozicioni buxheto
nga zyvra e Kryetarit t& Komunés,

T Drejtoria pér Financa, Ekonomi
ri subvencioneve dhe transfereve
v,

Pér veprimet e métejme & njoftohet krvetart i Komungs,

Shtojeé: kérkesa, vértetim i shkollés. kopja e letérnjoftimit dhe ¢ Hogarisé hank

are.,

Vendimi u dérgohet
- Drejtorisé pér Finanea. Ekonomi ¢ Zhy
- Prejtorisé pér Arsim to Komunés,
- z.5hkelgim Shabani. dhe
- Arkivit

tlim e Komunés,




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opétina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunis
02/01T Nrd00 - 20249
Di: 15,11, 2016
Dragash

NE bazg 1€ kérkesés sé parashtruar nga Erim Krasniqi nga fsh. Brezne. me nr. personal 1300546600, pér
pagesen ¢ udhétimit pér vijimin e mesimit PEr vajzén Manjola Krasnigi me nevoja té vecanta pér vitin shkollore
2016-2017, né Qendrén Burimore per mésim dhe késhillim “Xheladin Deda™ n¢ Pej¢. né relacionin Dragash
Pejc. dhe anasjelltas, e bazuar ng Vendimin KPF & dt.31.10.2016. dhe ne Rrepullorén pér Ndarjen ¢
Subvencioneve 01.nr.06-246/2 1@ dt.28.02.2013. si dhe mbeshtetur ne nenin 13 ¢ 58 (¢ Ligpi pér Velégevensje
Lokale. si dhe nenin 57 1& Statutit 1 Komunés, kryetari i Komunés, bie ke

VENDIM

L. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 315,00 Euro Per 2. Erim Krasnigi nga fsh. Bresne.
ne emér t& shpenzimeve pér pagesén ¢ transportit 1€ vajzés per vijimin e shkollimit me nevoja ¢
vecanta ne Qendrén Burimore pér mésim e késhillim “Xheladin Deda™ ng Pejé. né xhiro-
Hogaring, nr.1506040000725628 RFB.

I Mjctet lejohén pér peridhén nénté (9) mujore - Shiator - Dhictor 2016 dhe Janar - Maj 201 7. né
shumé prej 35.00 Furo né muaj. ¢ gé né total kjo shumé éshye 315.00 Euro,

M. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés, nga pozicioni buxhetor i subvencioneve dhe transfereve
nga zyra e kryetarit té Komungs.

IV, Pérveprimer e métejme 1€ njoftohet kryetari | Komunés.
Shtojcé: kérkesa, vértetimi i shkollés, kopja ¢ letérnjofiimit dhe e llogarisé hankare.

Vendimi u dérgohet ;
- Drejtorisé pér Financa. Fkonomi e Zhvillim & Komunes,
- Drejtorisé pér Arsim 18 Komunés,
#.brim Krasniqi, dhe
= Arkivil

/6

§ 4ari i Komunis
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit Opitina Dragad Municipality of Dragash

Kryetari i Komunis
02 Nr. 400 - 20679
Dt: 15, 11. 2016
Dragash

NG bazé (€ kérkesés s@ parashtruar nga 2 Miljaim Bekiesi nga sh.Gllobogicé, me nr.personal

TO16630353. pér ndihmé materiale per sherimin e bashkéshortés. si dhe basuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢

Subvencioneve 01.nr.06-246/7 (& d.28.02.2013, ¢ ne mbeshtetje (€ nenit 13 ¢ 58 16 1 1]t pér Vetégeverisje
Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit (& Komunés, kryetari i Komunés, bie kig:

VENDIM

I. TFE LEJOHEN mjetet né shume prej 200,00 Euro pér z.Miljaim Bektesi nga fsh.Gllobogice,
nE emér 1€ ndihmés pér sherimin e bashkéshortés, ne xhiro-Hogaring nr.1301271101746249 —

BPRB.

IL Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. I:konomi
¢ Zhvillim e Komunés,

L Mjetet t¢ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra ¢ kryetarit,

IV. Pérveprimet e métejme t& njofiohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: kérkesa, kopja ¢ llog.bankare dhe ¢ letérnjofiimir.

Vendimi u dérgohet

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi e Zhvillim & Komunés.
- Parashtruesit 1€ kérkesés, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVS REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVQ

Komuna e Dragashii - Opstina Dragag Municipality of Dragash

Kryetari it Komunés
02 Nr. 400 - 20862
Dt: 15, 11. 2016
Dragash

NE bazé 1€ kérkeses s¢ parashtruar nga anplimija Coko nga fsh. Restelice. me nr.persenal 100399675 |
per ndihmé materiale pér sherim. si dhe bazuar né Rregulloren pér Ndarjen e Subvencioneve Ol.nr(06-246/2 ¢
dt.28.02.2013, ¢ ne mbeshtetje & nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe nenit 57 1€ Statui 1o
Komunés, kryetari i Komunés, bie kg

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér znj.ljmija Coko nga Ish,Restelice.
ne emér 1€ ndihmés pér sherim. ne xhiro-llogaring nr.1301 003008806469 — BPR.

L. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonom;
¢ Zhvillim ¢ Komungs,

L Mijetet 1& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra e krvetarit

IV.  Pérveprimet ¢ métejme & njofiohet kryetari i Komungs,

Shtojeé: kérkesa. dok. mjekésor, kopja e Hog bankare dhe e letérnjottimir,

Vendimi u dérgohet :

= Drejtorisé pér Financa, Fkonomi e Zhvillim & Komunés,
- Parashtrueses sé kérkesés. dhe

= 3.’0.]'}\'1.1’“




REPUBLIKA E KOSOVI'S _ REPUBLIKA KOSOV() REPUBLIC OF KOSOVO)
komuna ¢ Dragashit Opitina Dragas Municipality of Dragash

hryetar 1 Komunés
D2Nr. foo— 254 4}
bz 1511, 2016
Dragash

NC bast (€ procesverbaleve 18 Inspektoreve Komunal 1¢ Komunés s¢ Dragashit, 1¢ cilor kerkopn nea orpan
hompetent 1 Komunés, 4¢ z.Femi Tefiki nga fsh. Brodosang. i angazhuar nga KK-Dragash per groposién e dy ()
krer Katshéve (lopéve) (@ neordhura ngg semundja gungor e lekurés <@ kalshéve, gé 1 lejohet pugpesa por punén ¢
hever né b 1@ procesverbaleve 1@ inspektoreve né teren. ¢ hasuar ne nemin 13 ¢ S81¢ Ligjit per Vetégeverisje
Lokale. st dhe bazuar né nenin 57 (€ Matutit 1& Komunés, kryetari | Komunés, bie (FQTES

VENDIM

I: T LEJOHEN mijctel né shume pre] 130000 Furo pér s emi Teliki nga ShoBresané me arg
et 1007834191, né emér ¢ Papeses plr punén ¢ krver ne groposién ¢ kalshéve & npordhurs ne:
scmundja gungore ¢ lekurés sé kafshéve. ne basé 1€ procesverbaleve (@ Inspektoreve Komunal.ne

xhiro-Nogaring nr.1301003006885772- BPRB.

2. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHFET Drejtoria pér Vinanca, Ekonomi
¢ Zhvilhm ¢ Komunés,

3 Mjetet (& lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallér ¢ sherbime & Komungs,
. PEr veprimet ¢ métejshme & njofiohet kryetari | Komunés,

Shtojeé: Procesverbalet ¢ Inspektoreve Komunal (@ KK-Dragash, kopj. ¢ HNogarisé bankare dhe o
fetérmjofiimit,

Vendimi i dérpohet

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim 18 Komunés,
Drejtorisé pér Inspeksion 1@ Komunés,

- Inspekioreve Komunal,
s emi Telikie dhe

- Arkivil

rvetari i Komunis




REPUBLIKA E KOSOVIS _ REPURI

Komuna ¢ ¥reavashin

AKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Opiting Dragai Municipality of Dhravash

Krvetari i Komunis

02Nr.  beo-2/4 ,p
Dt 1511, 2016

Dragash

NC basé (¢ procesverbalit 1 Inspektoreve 1¢ Komungs gé Pragashit. 1& cilg kérkojn nga organi Kompetent |

Bomunés, q¢ # Luan Berisha nga ish,

Buge i cili ¢shie angazhu

4 PEr groposién ¢ njé katshe tlope) & neordhur nog

semundia gungor ¢ lekures s¢ kalshéve. gé i lejohet pagesa pér punén ¢ krver né hagse 1o procesverbalit 1

Inspektoreve né teren. ¢ bazuar né nenin 153¢

SEHUULE Komunis, kryetar i Komunés, bie keée:

. TE LEJOHEN mjctet né shume
LOUO 106931, né emer (& pagesés

sémundja gungor

C

38 E Ligjit pér Vetdgeverisic Lokale. si dhe basuar né nenin 57 (¢

VENDIM

pref 50,00 Euro per 2 | uan Berisha nga tsh, Buee me nr 0y

i
[

PEr punén ¢ kryer né £2roposjén ¢ kaftshés s¢ npordhur ngy
¢ lekurés s¢ kafshéve, ne baz¢ 1& procesverbalin (¢ Inspekioreve 1¢ Komunis, ne

xhiro - Hogaring nr. 150201 1000599550 - RFB.

TET Drejtoria pér Finanea, Fkonomi

nga poziciom buxhetor per malléra ¢ sherbime 1@ Komunés,

2 Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOI
¢ Zhvillim ¢ Komunés,

3. Mictet 1€ lejohen

4. Pér veprimer ¢ mctejshme (€ njoliohe

Shtojeé: Procesverbali Inspektoréve

Vendimi o dirgahet -

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim

Prejtorisé pér lispeksion @ Komunes.

- Inspekioréve 1@ Komunés,
#.Luan Berisha. dhe
- Arkivit

Ukryetari i Komungs,

1¢ Komungs, kopja ¢ Hogarisé bankare dhe ¢ letérmjotiimir

Komunés,




REPUBLIKA K KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -~ R1py BLIC OF KOSOV ()

Komung e Dragashii Opitina Diragas Municipaliny of Dragash

Ky etari i Komunis
02Nr. Goo— 2y g2
Mz 15110, 2006

Dragash

NE bazd 18 procesverbaljp I& Inspektoreve 18 Komungs s¢ Drapashit, 16 ¢ilé kérkopn nga organt kompetent |
Komunés. gé 7 Dunaet Kur nea Ish.Brod, i cili éshie angazhua pér Eroposién ¢ njé kafshe tlope ) 1€ ngordhur it
semundya gungor ¢ lekurés g kalshéve, gé Icjohet pagesa PEr punén ¢ krver né baye (¢ procesverbaln 1o
mspekloreve né teren, ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. st dhe baruar né nenin 57 e
Satuti 18 Komunés, Kryetari i Komunés, hie kéte:

VENDIM

I TE LEJOHEN mjetel né shume prej 40,00 Euro per z.Dunact Ko ng

i Ish Brod me nr g
003803388, né emer 1@ pagesés pér punén e kryer ng groposién ¢ kafshes g ngon

sémundja gunpore e lekurs se kafshéve, né baze
shive - Hoparing nr 3010030051201 78 - BPB.

dhur ngs
1€ procesverhali ¢ Inspekioreve 1 Komunés, pe

5 PErimplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pé

r Financa, Fhonon
¢ Alvillim ¢ Komunés.

3. Miclet 1@ lejohen nga pozicioni buxhetor pér malliry o sherbime & Komuangs,
4. PEr veprimet ¢ métejshme (& njofiohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: Procesverbali j Inspekioréve € Komunas, kopja e llogarise bankare dhe ¢ letérnjoltimir.

Vendimi u déreohet :

- Drejtorisé pér Finanea. Fkonomi e Zhvillim ¢ Komunés,
Drejtorise per Inspeksion 1€ Komunés.

- Inspektoréve (@ Komungs.

- 2.Dunaet Kurt, dhe

- Arkivit

i Komunis
Jenpzi 2




REPUBLIKA KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOV(O)
Komuna ¢ Dragashit - Opstina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02/01 Nr. 400 - 6771
De: 17,11, 2016
Dragash

NE baz€ té kérkesés sé parashtruar nga z.Jeton Kryeziu nga fsh.Brezne. me nr.personal 2000754997 per
ndihmé materiale pér shérimin e bashkéshortes Atije Kryeziu, ¢ bazuar né Vendimin ¢ KPF & dt.26.04.2016.
st dhe bazuar né Rregullorén per Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 .nr.06-246/2 1 dL28.02.2013, ¢ nit mbeshtetje (¢
nenit 13 e 58 1& Ligjit per Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1a Statutit t& Komunés, kryvetari | Komungs,

bic ke

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prei 200,00 Furo per z.deton Kreveziu nea fsh. Bresne.,
ne emér 1€ ndihmés pér shérimin e bashkéshortes, né xhiro-llogaring - nr.150201 100528643 —
RFB.

Il Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Fkonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés,

ML Mietet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ lransierove nga zyra ¢ kryetarit,

IV.  Pérveprimet ¢ méteyme t€ njoftohet krvetari i Komungs,

Shtojeé: kérkesa. Vendimi | KPE. dokum. mjekésor, kopja e letémijoftimit dhe e Hog bankare.,

Vendimi u déreohet :

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi ¢ Zhvillim & Komunés,
- Parashtruesit (& kérkesés, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOV'S — REPUBLIKA KOSOVQ -

REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna ¢ Dragashii - Opsting Dragas

Municipality of Deagash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400 - 19499

De: 17,11, 2016
Dragash

NE bazé 1€ kérkesés sé parashtruar nga 2. Agron Salihi nga fsh
ndihmé materiale pér sherimin e vajzes Xhenisa Salihi, si dhe
Subvencioneve 01.nr.06-246/2 (& dr.28.02.2013. e
FLokale. sidhe nenit 57 & Statutiy

Brrut. me nr.personal TOTOO0 542, per
bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢

né mbeshtetje té nenit 13 ¢ 5§ @ Ligjit pér Vetégeverisje
(€ Komunés. krvetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

I TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro per z.Agron Salihi nga fsh, Brrut.
ne emér & ndihmés pér sherimin

¢ vajzes. né xhiro-llogaring nr. 1301003009151110 - BPR.

Il Périmplementimin ¢ Ve

ndimit OBLIGOHET Drejtoria pér Finanea, Fkonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés,

HI.  Mjetet & lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e keverarin
IV.  Pérveprimet e méteime & njoltohet kryetari i Komunés,

Shitojeé: kirkesa. dok. mjekésor, kopja ¢ log.bankare dhe ¢ letérnjoltimir,

Vendimi o dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa. Fkonomi
- Parashtruesit 1¢ kérkesés, dhe

- Arkivil

¢ Zhvillim e Komunis,

'n'rl;l}‘LiJ_\_’umu,nﬁﬁ
vitlimme Senzi




i
e Lo

Republika e Kosovis '
Republika Kosova/ Republike of Kosove
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina OpStina Draga / Da vagas Municipality

“‘;‘;‘;*’-“;jﬁﬁc %Hﬁfﬂﬁ_@ﬁ‘@ﬂ paragrafi 4 ¢ Ligjit mbi Sherbimin Civit,neni 615 ; Ligjit per
Ko ifﬁl‘lfénjﬂl_i-__[:‘{c}_t;.‘ﬁfﬁ’ure-krj-'cluri i Komunes Dracash lidh &3
CpSiin s ey ins 2
2 KONTRATE PUNE
e s 27 70T 2 &
e & PER PUNE DHE DETYRA SPECIFIKE
i._.‘-!‘....__. Eh ff ,C

D r Mp:kétd Kontratd: |
Neni 1

1. Punédhéniisi: Komuna e Dragashit,té cilén e pérfagéson: Kryetari | Komunes —Salim Jenuzi
{né tekstin pasues: Punédhﬁnési], pérmes késaj kontrate i ofron pérsonit té emruar,
kontraten e vegants sherbimi, nén kushtet dhe rrethanat né vijime:
dhe

2. Punémarrési: Ramadan Bahtijari i lindur me dt.28.09.1974 me nr.personal. 1000770813
nga Komuna e Dragashit, pércaktojne té drejtat, detyrimet dhe Pergjegjésité par krijimin e
marrédhénieve kontraktuale ta punés,

Neni 2
Punédhénésii ofron, ndérsa Punémarrési pranon té lidhe kontraté pune per njé detyra
specifike e cila do ti zgjat tridheté (30) dité pune .

Neni 3
Punét dhe detyrat specifike té cilat duhet t'i kryejé punémarras; PEr punédhénésin,
konsistojné né:té gjitha punet qé kané té bijne roje nate ,si dhe tg Kryej puné tjera pér
nevojén e administratés komunale,deri né kthimin e punétorit i cili &shté na pushim .

Neni 4
Punémarrési éshté | detyruar té fillojé punén nga dt.01.10.2016 deri me dt.26.10.2016.

MNeni s
Nése punémarrési nuk e fillon punén ditén e caktuar, sipas marréveshjes nié kats Kontrata,
Pa e paralajméruar punédhénisin Per arsyet e mos fillimit t& punés, do té konsiderchet se me
vullnetin e vet, o ka shképutur kété kontrates N& ményré té njdanshme.

Neni g
Punémarrési, ni puné dhe detyra specifike ta pércaktuara sipas nenit 3 té késaj Kontrate, do
te angazhohet prej: 01.10.2016, deri ma-: 26.10.2016.

Neni 7
Orari i punés éshté 40 ore pune ne jave, nése Punédhénasi dhe Punémarrési nuk merren
vesh ndryshe. Pushimi Bjaté dités sé punés, caktohet sipas marréveshjes né mes ta
punédhénésit dhe ta PUnémarrésit, varésisht nga koha e kaluar na pung,
Punédhénési mund ta ndryshojé orarin gjaté dités, sipas nevejés sé paraqitur né procesin e
punés,

Neni 8



Paga baza Mujore (cmimj ; PUNES) pir angazhim ia Punémarrasic sipas nenit 3 s Kéizaj

Kontrate na punét dhe datyrat specifike, gshta ne lartésing o shumeés mujore pre;: 265.00
eurp,

Pagesa béhet PErmes xhirollogariss < Punémarrisit lEC’IGQiﬂG?d?EGES, te banka
auterizuar Bpg

Nenj 9
Punémarrésit, Per angazhim né pung dhe detyrat specifike 3 Percaktuara sipas nenit 3 ta
késaj Kontrate, nuk | takon e drejta né pushim vietor dhe ti drejtat o tiera t& pércaktuara na

Kontratan Kolektive dhe Kontratén e Punés,

Punédhan s obligohet q€ gjaté kryerjes sa detyrave tg punés, ta Sigurojé per Punémarricin
mjetet dhe Mmasat e mbrojtjes na PuUné, sipas dispozitave te pércaktyars me Ligj, Kontears
Kolektive dhe me akte té tjerz nénligiors,

Punémarris éshits j detyruar sipas dispozitave ligiore, t'iy pérmbahet Masave t& caktuarg ta
mbrojtjes ne puné,

Punémarrgsi Pajtohet gé gjate Elithé procesit ta PUnés, mund té caktohet ta Punajé edhe ng
ndonjé detyrs tjetir ta punés, sipas nevojave ts Punédhingsit dhe kushteye L& pércaktuara
Punédhénac; dhe Punémarras; me vullnet ta dyanshém i Pranciné té gjitha 1 drejtat,

detyrimet dhe Pérgjegiasite e caktuara me Ligj, me Kontraté Kolektive dha me kéta Kontrata,

Palst kontraktuese mund té arrijna marréveshje edhe PEér té drejta dhe detyrime ti vecanta,
té cilat nyk jané ng kundérshtim me dispozitar e akteyp ligiore dhe nénligjore ta aplikueshmao,

Pas njoftimit me pérmbajtjen e kontratas, kjo Kontrats nénshkrua nga palét kontraktuese,
meé datén 01.10.201¢ né: zyren e Sherbimit t& Personelit, na Komunen e Oragashit kopja
autentike, nga tg cilat, secilas palé i mbeten Nga dy kopje.

Punémarrgs;

Ramadan Bahtijari
IDGD??OEJE nr.lj




Republika ¢ Kosoy i
Republika Kosova/Republic

of Kosove
Komuna e Dragashit/Opstina

Dragas/Dragas Municipality

“Kryetari i Komunis

P17, 11, 2016
IDra g ash

NE bazé (& nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale si dhe nenit 57 ¢ Statutir ¢
Komunds. krvetari | Komunés, bie kée:

VENDIM

L FTHEMELOHET Komision (Organi) pér Pranim 'eknik né re
punimeve neé projektin:“Ndértimi i rrugé
ne pérbeére:;

alizimin e
s Dragash — Fusha sportiv” - LOT:3

1.~ Sabahat Hasani,
2. Dizulbehar Taipi, dhe
3. Florim Krasnigi

1. Périmplementimin e Vendimip OBLIGOHET Zyra per Prokurim ¢ Komunes ne
bashképunim me Dreporing pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojije e Mjedisi 1
Komunés.

HI.  Detyré e anétareve 1¢ Komisionit éshié hartimj i Raportit lidhur mé kétg dhe
nofiimi i orpaneve 1@ lartécekura,
.

Pér hapat ¢ méteyme & njoliohet kryetari | Komungés,

Vendimi u dérgoher:

- Anétarve tg Komisionit.._
- Z¥rés pér Prokurimit 1@ Komunis,

- Drcjlorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje 1¢ Miedisit t& Komunés. dhe
- Arkivit,




Republika e Kosovis
- Republika Kosova -Republic of Kosovn
Komuna Dragash- Opstina Dragad-Dragas Muncipality

Kryetari | Kemungs
Dt.16.11.2016
Dragash

Duke u bazuar né nenin 9 par.1,2 dhe 2 t& rregullores nr. 4/2011 pér procedurat disiplinore

ne Sherbimin Civil , neni 82 paragrafi 1,2 dhe 3 t& ligjit mbi Shérbimin Civil té Kosoviis, dhe nenit 57
té Statutit té Komunés, kryetari i Komunis ble kitd;

VENDIM

Pér caktimin e komisionit disiplinor

L.Komisioni caktohet me kétg pérbérje;
* Ibrahim Gashi-Kryetar i Komisionit
*  Isliam Redzeplar-Anétar i Komisionit
* Ramadan Krasnigi-Anétar i Komisionit

. Ky vendim hyné né fugi me dt.16.11.201¢

Detyra e komisionit,&shté shqyrtimi né ményre sa me objektive e léndés lidhur me kerkesen

e Agfencis Kundér Korrupsion nr.02-02/4104-2895/16-Kubézimi i rrugeve né fsh.leshtan K.Dragash
lidhur dyshimin e bazuar pér shkelien disiplinore t& komisionit Viersues né pérberje nga nepunesit;

# Xhevat Isufi Kryetari | Komisionit
*  Florim Krasnigi anétar dhe
= Vetim Hasani enétar .

I dérgoher:
*  Ibrahim Gashi-Kryetar 1 Komisionit
* Isljarn Regjeplari-Anétar i Komisionit
*  Ramadan Kraniqi -Anétar i Komisionit

Zyres s¢ Shérbimit & Personelit

REPUBLIMA B mo=ro 84
BEPLIRLIEAR #5908
Komiwro el wini

Opiiinn Bragab

ov ne. v Al LTINS
—‘C;-_-.I.'E‘..," 240 MLEW__

Bragash - Gragas



REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOSOVO - RFPI BLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashii Opstina Drapad Municipality ol Dragash

Kryetari i Komunis
02/01 Nr. 400 — 4752
Di: 18,11, 2016
Dragash

NG baze 1€ kirkesés s¢ parashtruar nga znj. Idaije Xhemal; nga tsh.Brodosané, me nr.personal
HO07838405 pér ndihmé materiale pér shérim, ¢ bazuar né Vendimin e KPJ 1€ dt.31.03.2016, si dhe bazuar né
Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve O1.nr.06-246/2 ¢ d1.28.02.2013. ¢ n¢ mbeshtetje té nenit 13 ¢ 58 18
Ligjit pér Vetgqeverisie Lokale. si dhe nenit 57 (& Statutit ¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 250,00 Euro per znj ldaije Xhemali nga fsh. Brodosang.
né emér W ndihmes pér shérim, ne xhiro-llogaring - nr.150201 1OD06T1039 - RIR.

IL. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim ¢ Komunés.

HI. Mijetet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ ransterove nga zyra ¢ krvetarin,

IV.  Pérveprimet e métejme t¢ njofiohet kryetari i Komunes.

Shtojeé: kérkesa, Vendimi i KPF, dokum. mjekésor. kopja e letérnjoftimit dhe ¢ Hog bankare.

Vendimi u dérgohet -

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomj ¢ Zhvillim & Komunés,
- Parashtrueses s¢ kérkeses, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunis

Salim Jenazi)




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -

Komuna e Dragashir — Opitina Diragag

REPUBLIC OF KOSOVO

Municipality of Dragash

Kryvetari i Komunis
02 N 400 - 4053
D IS 1L 2006
Dragash

NE bz 1€ kérkeses si parashtruar nga znj. Altana Kus nga fsh.Re
per ndihmé materiale pér sherim. si dhe bazuar né Rregullore
dL28.02.2013, ¢ né mbeshietje & nenit 13 ¢ 58 5 1.
Komunés. kryetari i Komunés, bie kéte:

stelicé, me ar.personal 1003990342
n pér Ndarjen e Subvencioney e OL.nr.06-246/2

1gjit pér Vetéqeverisic Lokale. si dhe nemt 37 18 Statutiy (¢

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér znj. Altana Kusi ng fsh.Restelice,
n¢ emér (& ndihmés pér sherim. né xhiro-llogaring nr.1301003010447127 - BpR.
. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHE T Drejtoria pér Financa, | honom
¢ Zhvillim ¢ Komunés,
NI Mijetet & lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyvra ¢ kryetarn,
V. p¢

€r veprimet e métejme t¢ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: kirkesa. dok. mjekésor. kopja ¢ Hog bankare dhe ¢ letérmoRimin

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim
- Parashtrueses sé kirkesés. dhe
= Arkivi

té Komunés,




